1- Excelência, em cumprimento à r. Decisão de 03.07.2025, em anexo 

mais duas avaliações de mercado do imóvel que se objetiva alienar.   

1.1- Pela Imobiliária Morada do Sol, em anexo parecer de mercado de 

07.08.2025, com opinião de valor para venda de R$ 864.927,36 (oitocentos e sessenta e 
quatro mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos), pelos 4,08 alqueires 
paulistas, desmembrados da área total de 5,08 alqueires paulistas, ou seja, R$ 211.992,00 
(duzentos e onze mil, novecentos e noventa dois reais), por alqueire paulista. 

1.2- Pela Imobiliária Zanoni, em anexo avaliação / parecer de mercado de 

12.08.2025, lote com área (alqueires paulistas): 4,08, desmembrados da área total de 5,08 
alqueires paulistas, valor final total atribuído de R$ 1.200.000,00.